关于举办 2025 年广东省羽毛球项目
裁判长培训班的通知

各有关单位：

为加强我省羽毛球项目竞赛人员梯队建设，培养更多的羽毛球基层

裁判长后备力量，规范、提高各地市办赛整体水平。经研究，拟举办 2025

年广东省羽毛球项目裁判长培训班。

一、培训时间、地点

时间：2025 年 10 月 30 日-11 月 2日

地点：可住爱住酒店(佛山容桂渔人码头店)会议室

（地址：佛山市顺德区容桂街道东风社区凤祥北路 16号）

二、培训对象

广东省羽毛球协会注册一级（含）及以上裁判员

三、报名办法

（一）推荐单位：

各地市裁判主管部门可推荐 2-3 人。

（二）25-50 周岁，具有市、县（区）级赛事裁判长、副裁判长经

历者。

（三）2023-2025 年度连续注册的裁判员。

（四）报名所需资料：

1.报名表（加盖公章）；

2.身份证（正反面在一页）复印件；

第 2 页 共 5 页

3.裁判员等级证书个人信息页（第 1、2 页）复印件；

4.担任赛事裁判长的秩序册复印件（须含有封面、技术官员名单）。

（五）于 10月 11 日前将报名资料纸质版邮寄至广东省羽毛球协会，

并将电子版发送至邮箱 gdsymqxh@163.com, 邮件命名格式：“XX市 2025

年裁判长培训班报名资料”，逾期报名,将不予受理。

（六）报名截止后，广东省羽毛球协会将正式下发有关培训补充通

知。

四、培训安排

（一）日程安排（详见附件）

（二）培训结束后由广东省羽毛球协会颁发结业证书。

五、讲师

广东省羽毛球协会选派具备丰富省级、市级赛事裁判长经历的国际、

国家级裁判员担任讲师。

六、经费

（一）主办单位承担讲师劳务费、交通费、食宿费。

（二）推荐单位承担学员食宿、交通费，不需缴纳培训服务费。

（三）推荐酒店住宿食宿信息：

可住爱住(佛山容桂渔人码头店)

1．食宿标准：280 元/人/天（标双房），含三餐（时间自 10月 31

日中午至 11 月 2 日中午，自助早、午、晚餐）。共 2天。

2．如需入住单人房，需补房价：110 元/间/天

3．预订酒店食宿联系方式：

联系人：罗小芳，手机：13924840625，酒店座机：0757-2838 8192

第 3 页 共 5 页

七、联系方式

广东省羽毛球协会

地址：广州市海珠区东晓路 31号 1号楼 801 房

联系人：黄老师

电话：020-87315143 18520662831

特此通知。

附件：

1. 日程安排

2. 2025 年裁判长培训班报名表

广东省羽毛球协会

2025 年 9 月 24 日

第 4 页 共 5 页

附件 1

日程安排

日期 时间 内容

10月 30 日

（星期四）
全天 讲师报到

10月 31 日

（星期五）

上午 学员报到

下午
开班仪式

裁判长职业素养

晚上 裁判长工作要求

11月 1 日

（星期六）

上午 裁判长工作指南

下午 编排、抽签知识

晚上 竞赛组织知识

11月 2 日

（星期日）

上午 理论考核

下午 离会

第 5 页 共 5 页

附件 2